ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 31 мая 2017 г.                              г. Моршанск                                         № 391

О внесении изменений в решение Моршанского
городского Совета народных депутатов от 24
февраля 2012 года № 406 «О городской целевой
программе «Комплексного  развития систем
коммунальной инфраструктуры города
Моршанска на 2012 – 2016 годы и на период до
2025 года»

Рассмотрев и обсудив представленный главой города проект решения «О

внесении изменений в решение Моршанского городского Совета народных

депутатов от 24 февраля 2012 года № 406 г. «О городской целевой программе

«Комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры города Моршанска

на 2012 – 2016 годы и на период до 2025 года», предложения постоянных

депутатских комиссий Моршанского городского Совета народных депутатов, в

соответствии с Земельным, Градостроительным, Бюджетным, Жилищным

кодексами Российской Федерации, постановлением администрации Тамбовской

области от 30.05.2016г. №573 «О внесении изменений в План мероприятий по

созданию, реконструкции или модернизации объектов коммунальной

инфраструктуры на территории Тамбовской области на 2016-2017 годы», другими

федеральными законодательными актами, на основании статьи 28 Устава города

Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную Программу

«Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Моршанска

на 2012 – 2016 годы и на период до 2025 года»:

1.1. В Паспорте программы:

- раздел "Объемы и источники финансирования программы" изложить в следующей

редакции:

Объемы и источники

финансирования программы

Общий объем финансирования в 2012 – 2025

г.г. 790 510,12457 тыс. руб.,  в том числе:

2012 год – 89 804,749 тыс. руб;

2013 год – 79 614,468 тыс. руб;

2014 год – 72 215,3 тыс. руб;

2015 год – 122 618,58 тыс. руб;

2016 год – 131 991,068 тыс. руб;

2

2017 - 2025 годы – 294 265,95957тыс. руб;

Источники финансирования:

средства федерального бюджета 145 465,60574

тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год – 1 396,031 тыс. руб;

2013 год – 0 тыс. руб;

2014 год – 6 750,0 тыс. руб;

2015 год – 0 тыс. руб;

2016 год – 0 тыс. руб;

2017 - 2025 годы – 137 319,57474 тыс. руб;

средства областного бюджета  – 13752,573

тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год – 1 355,290 тыс. руб;

2013 год – 0 тыс. руб;

2014 год – 896,300 тыс. руб;

2015 год – 5 669,380 тыс. руб;

2016 год – 604,988 тыс. руб;

2017 - 2025 годы – 5 226,615 тыс. руб;

средства местного бюджета – 168,946 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2012 год – 34,428 тыс. руб;

2013 год – 45,468 тыс. руб;

2014 год – 0 тыс. руб;

2015 год – 82,750 тыс. руб;

2016 год – 1,0 тыс. руб;

2017 - 2025 годы – 5,3 тыс. руб;

внебюджетные источники – 631 122,99983

тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год – 87 019,000 тыс. руб;

2013 год – 79 569,000 тыс. руб;

2014 год – 64 569,000 тыс. руб;

2015 год – 116 866,450 тыс. руб;

2016 год – 131 385,080 тыс. руб;

2017 - 2025 годы – 151 714,46983 тыс. руб;

1.2. Перечень мероприятий Программы, объемы и источники финансирования

(Приложения 2) к Программе изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению.

1.3. Объемы и источники финансирования Программы (Приложение 3)

изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3

2.  Опубликовать   настоящее   решение    в    информационно -

телекоммуникационной    сети  «Интернет» на сайте сетевого издания «ТОП 68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

        3. Направить настоящее решение администрации города для исполнения в

соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и налогообложению (Круглов).

Председатель городского Совета                                     Глава города Моршанска

народных депутатов

      Л.Н. Шишкина  А.В.Банников

http://www.top68.ru/